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Grondstoffen: Kipdijenvlees 

Paprika rood & groen 
Rode ui 
Wortel blokjes 

1000 gram 
300 gram 
200 gram 
300 gram 

 
   
   
Benodigdheden; 
 

Tandoori Buttermilch saus 
Kriel aardappeltjes 

Qualite d’Or 
Rejo 

123052600 
124010100 

600 gram 
1200 gram 

     
     
     
Werkwijze: 
 
 
 
 
 
 
 
Bereiding; 
 
PL30102023 

Snijd de kippendijen in stukken. 
Gaar de kip daarna in de oven of pan. 
Snijd de paprika, rode ui en wortel in gelijke stukken. 
Bak de groenten en de krieltjes een aantal minuten mee met de kip. 
Meng daarna de kip met de groenten en krieltjes met de saus. 
 
 
 
Opwarmen in een hapjespan, lekker met salade en crème fraiche 

 
 

  
  

 


